ROM 1.
Zwijndrecht, 20-09-2025.

Programmanr. 1 4 x 50m wisselslag Ift 80 - 359
20-9-2025 - 14:00 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
200+, Heren
1. Poseidon'56 Poseidon'56 2:42.78 2:43.25
Marcel Vroegindewei 57 32.79 Dylan van Goor 49 39.32
Bob Lookermans 63 48.87 Andre Exter 59 4227
160+, Gemengd
AFGEM ACZz ACZ 2:28.60
200+, Gemengd
DIS Albion Albion 2:51.93
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in
te zetten., Eerste zwemmer RD. en vierde zwemmer diskwalficatie code: EG
Oskar Jansen, William Dauchy, Cancia Leirissa, Ria Winters
Programmanr. 2 200m rugslag 20 - 89 jaar
20-9-2025 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Masters 25+, Heren

1. David Kievit De Schotejil 2:19.87 199900325 2:21.45 32.22 1:06.94

2. Jordy van Oel WvVZz 2:23.33 199802003 2:30.96 34.03 1:11.41
Masters 40+, Heren

1. Jim Geestman Poseidon'56 2:34.40 198300699 2:34.50 36.52 1:15.50

Masters 50+, Heren

1. Erwin Veenhoven ZVL-1886 3:00.00 197101793 3:16.32 42.82 1:32.32

Masters 55+, Heren

1. Marcel Vroegindewei Poseidon'56 2:44.05 196801709 2:43.15 39.45 1:20.71
2. Rob Koger De Watervogels 3:44.00 196701793 4:00.96 52.89 1:52.70

Masters 60+, Heren

1. Hans Vloedgraven Old Dutch 2:46.97 196400917 2:50.13 46.68 1:23.33

Masters 70+, Heren
1. Ron van der Zande AZC 3:20.63 195500307 3:16.29 46.12 1:35.67
2. Hans Piederiet SGHW (SG) 3:16.81 195400177 3:34.07 53.26 1:49.84
Masters 20+, Dames
1. Wendy Visser De Watervogels 2:59.69 200201600 2:49.09 38.30 1:21.36
2. Zoé van der Reijden LinK 3:05.20 200505296 3:24.69 47.40 1:37.81
Masters 35+, Dames
1. Nicole van der Kooij Old Dutch 3:05.00 198706264 3:10.83 43.75 1:31.21

150m 200m

1:43.41 2:21.45

1:50.72 2:30.96

1:54.69 2:34.50

2:27.09 3:16.32

2:02.50 2:43.15
2:56.26 4:00.96

2:07.39 2:50.13

2:27.14 3:16.29
2:45.78 3:34.07

2:05.75 2:49.09
2:31.28 3:24.69

2:20.99 3:10.83
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ROM 1.

Zwijndrecht, 20-09-2025.

Programmanr. 2, 200m rugslag

Masters 40+, Dames
DIS Anne B.

De Geul

3:00.00 198102084

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Masters 45+, Dames

1. Steffi Meinhold DES 2:47.65 198001542 2:51.15 40.67 1:24.60 2:08.81 2:51.15
2. Clementine van B. Albion 3:29.44 197700138 3:36.51 51.63 1:46.08 2:41.45 3:36.51
Masters 60+, Dames
1. Erica Muller De Geul 3:40.33 196400412 3:48.01 54,54 1:52.18 2:15.02 3:48.01
Masters 65+, Dames
1. Lia Bijkerk GZC DONK 3:47.23 196000014 3:40.94 53.53 1:49.63 2:46.46 3:40.94
Masters 70+, Dames
AFGEM Geerdien Meerwaldt  De Geul 4:38.13 195200058
Programmanr. 3 50m schoolslag 20 - 89 jaar
20-9-2025 - 14:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren
1. Erik van Gemert Poseidon'56 29.41 200300587 30.06
2. Gjalt Oedzes De Watervogels 34.61 200204979 33.13
Masters 25+, Heren
1. Sam Beer Poseidon'56 33.13 199605521 32.18
2. Jasper van den Broek De Watervogels 33.69 199903313 33.33
3. Henk Bremmer Blue marlins 43.74 200005909 41.74
Masters 30+, Heren
1. Jeroen Baars Niemo Barracuda 29.16 199200031 29.25
AFGEM Stefan Petersen Blue marlins 29.29 199403067
AFGEM Daniel Castillo Montoya ZVL-1886 31.56 199406779
Masters 35+, Heren
1. Ferdy van Mastrigt Blue marlins 34.23 198802315 34.34
2. William Dauchy Albion 43.78 198705451 43.12
Masters 40+, Heren
1. Ricardo van Dam AzZC 32.53 198503965 32.60
2. Ignacio Garcia Rodriguez ACZ 35.57 198504015 33.52
3. Viktor Reijns De Watervogels 34.64 198401865 35.38
4. Robert van Egmond AzZC 40.58 198202741 41.25
5. Frans Kooijman Poseidon'56 45.83 198303185 48.39
AFGEM Grzegorz Kasprzyk ZVVS 37.37 198303163
Masters 45+, Heren
1. Dennis Dortland Niemo Barracuda 34.26 197800261 34.57
2. lvan Tai-Apin Albion 41.00 197701825 39.55
AFGEM Alfonso Verkerk Blue marlins 39.36 197601665
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ROM 1.

Zwijndrecht, 20-09-2025.

Programmanr. 3, 50m schoolslag

Masters 50+, Heren
1. Martin Berkhout

Masters 55+, Heren

1. Henry Dol
2. Jordey Wijnbergen
3. Andre Exter
AFGEM Gertjan van der Vaart

Masters 60+, Heren
1. Oskar Jansen
2. Bob Lookermans
Masters 65+, Heren

1. Walter Rolloos
2. Peter Coffeng
3. André Pantekoek

Masters 20+, Dames

1. Anouchka Bos

2. Karlijn Offeringa

3. Dayna van Hoorn
DIS Amber Hesper

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Masters 30+, Dames

1. llona van der Knaap

Masters 40+, Dames

1. Carola Venema-Koeken

2. Tamara Smits

Dlé Marjon Nieuwenhuizen
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Masters 45+, Dames

1. Marian Nederlof
2. lllonka van der Meer
3. Dorien van Petersen

Masters 55+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser

2. Annette Spies

3. Ria Winters
Masters 85+, Dames

AFGEM Truus Ruiter

ZVL-1886

ACZ

GZC DONK
Poseidon'56
ZVVS

Albion
Poseidon'56

Niemo Barracuda
GZC DONK
PSV

Niemo Barracuda
ZVVS
Poseidon'56
Niemo Barracuda

De Watervogels

De Watervogels
ZZ&PC De Devel
De Watervogels

De Geul
LinK
MNC Dordrecht

De Bieshoschzwemmers
LinK
Albion

Old Dutch

42.05

40.70
45.79
50.20
41.11

46.13
47.93

40.15
46.86
51.00

34.36
34.04
45.29
36.14

37.29

50.12
51.21
50.14

44.73
46.04
48.27

39.98
49.44
50.35

1:10.00

197101123

197001517
196901897
196601585
196801529

196201293
196201295

195900387
195700063
195800321

200501528
200503292
200502800
200202188

199204954

198504274
198202598
198403662

197600950
197601168
197601186

196700528
197001110
197001116

194000004

40.84

43.59
44.14
50.20

46.34
49.63

40.45
49.29
51.04

34.57
34.60
45.85

37.61

47.96
52.62

45.70
48.39
49.26

40.32
50.26
53.33
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ROM 1.

Zwijndrecht, 20-09-2025.

Programmanr. 4 200m vlinderslag 20 - 89 jaar
20-9-2025 - 14:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Masters 20+, Heren

1. Tim Haimé Blue marlins 2:24.25 200403567 2:34.32 31.64 1:08.83 1:49.58 2:34.32
Masters 25+, Heren

1. Sander Kirillova WvVvZ 2:17.93 199800121 2:16.26 28.63 1:02.46 1:39.32 2:16.26
Masters 40+, Heren

1. Benoit Gasner DES 3:10.00 198102645 3:01.25 36.79 1:21.45 2:10.41 3:01.25
Masters 45+, Heren

1. Robin Koele De Watervogels 3:25.00 197601657 4:31.06 50.46 1:54.77 3:07.06 4:31.06

AFGEM Alexander S. HHZV Plons 3:30.00 197902109

Masters 20+, Dames

1. Evelien Koele De Watervogels 3:40.73 200504786 3:59.18 49.22 1:51.43 2:55.86 3:59.18
Masters 40+, Dames

1. Roos van Esch Wvz 2:43.76 198200468 2:47.37 38.02 1:20.53 2:04.27 2:47.37
Masters 50+, Dames

1. Liselotte Joling PSv 2:39.69 197500268 2:42.19 36.40 1:17.25 1:59.38 2:42.19
Masters 55+, Dames

1. Karin van N. Old Dutch 3:34.54 196600188 3:40.80 50.94 1:46.85 2:43.78 3:40.80
Programmanr. 5 50m rugslag 20 - 89 jaar
20-9-2025 - 14:35 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 25+, Heren

1. Ardy Zwanenburg AZC 39.53 199902061 39.63
Masters 30+, Heren

1. John Smit Poseidon'56 30.69 199500613 29.95
Masters 35+, Heren

1. Michiel Reijns De Watervogels 34.38 198702737 34.70
Masters 45+, Heren

AFGEM Alfonso Verkerk Blue marlins 45.00 197601665

Masters 50+, Heren

1. Bastiaan Huizinga De Watervogels 42.00 197300395 38.78
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ROM 1.

Zwijndrecht, 20-09-2025.

Programmanr. 5, 50m rugslag

Masters 55+, Heren

1. Rene Eggen HHZV Plons 45.22 196601701 45.11
2. Andre Exter Poseidon'56 NT 196601585 1:00.06
Masters 60+, Heren
1. Hans Vloedgraven Old Dutch 37.60 196400917 37.22
Masters 65+, Heren
1. André Pantekoek PSV 47.00 195800321 49.22
Masters 70+, Heren
1. Hans Piederiet SGHW (SG) 39.49 195400177 45.80
Masters 20+, Dames
1. Karlijn Offeringa ZVVS 30.01 200503292 30.94
2. Feija de Bruin WwvZz 42.07 200400106 40.38
Masters 25+, Dames
1. Marieke Lodder ZZ&PC De Devel 43.00 200000760 39.93
Masters 30+, Dames
1. Denise Boereboom Niemo Barracuda 32.21 199202144 32.94
2. Francis van der Perk SGHW (SG) 43.91 199102442 45.00
Masters 40+, Dames
1. Stefanie Kohl DES 44.09 198403596 43.64
Masters 60+, Dames
1. Romea Joemman Albion 1:13.25 196300574 1:15.33
Masters 85+, Dames
AFGEM Truus Ruiter Old Dutch 1:31.30 194000004
AFGEM Marie Smits Old Dutch 1:07.83 193800004
Programmanr. 6 200m vrije slag 20 - 89 jaar
20-9-2025 - 14:40 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Masters 25+, Heren
1. Sam Beer Poseidon'56 2:24.44 199605521 2:25.51 31.56 1:08.83 1:48.06 2:25.51
Masters 35+, Heren
1. Dirk de Vree De Bieshoschzwemmei3:00.79 198806361 2:39.35 35.97 1:15.93 1:58.63 2:39.35
Masters 40+, Heren
1. Jim Geestman Poseidon'56 2:13.81 198300699 2:14.15 31.10 1:05.79 1:40.53 2:14.15
2. Benoit Duval Old Dutch 2:44.07 198202779 2:39.96 35.64 1:16.97 1:58.52 2:39.96
3. Michael Hommerson MNC Dordrecht 3:32.57 198403387 3:22.06 42.08 1:31.62 2:27.61 3:22.06
AFGEM Grzegorz Kasprzyk ZVVS 2:16.43 198303163
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ROM 1.

Zwijndrecht, 20-09-2025.

Programmanr. 6, 200m vrije slag

Masters 45+, Heren

1. Dennis Dortland

Masters 50+, Heren
1. Martin Berkhout
2. Erwin Veenhoven
3. Jeroen Hoeksel
Masters 55+, Heren
1. Marcel Vroegindewei
2. Jordey Wijnbergen
Masters 60+, Heren

1. Bob Lookermans
DIS Erik Saan

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Masters 80+, Heren

1. Géza Kaltenecker

Masters 20+, Dames

1. Berinda van Dijk

Masters 25+, Dames
1. Kelly de Jonge
2. Esmée Rolloos
Masters 35+, Dames

1. Jerianne Gomez

Masters 40+, Dames

1. Else de Roojj
2. Carola V.
3. Jacomar S.

Masters 45+, Dames
1. Steffi Meinhold
2. Marian Nederlof

Masters 55+, Dames

1. Marijke Campfens
2. Karin van N.

3. Annette Spies

4. Karin Berckenkamp

AFGEM Carol Hollemans

Niemo Barracuda

ZVL-1886
Z\VL-1886
ZVVS

Poseidon'56
GZC DONK

Poseidon'56
De Duck

AzZC

Blue marlins

Poseidon'56
Niemo Barracuda

Albion

MNC Dordrecht
De Watervogels
ACZ

DES
De Geul

De Geul
Old Dutch
LinK

GZC DONK
ACZ

2:12.39

2:30.69
2:49.29
2:58.48

2:30.54
3:04.03

3:44.21
2:42.79

3:43.60

2:36.34

2:25.14
2:28.93

2:40.00

3:08.10
3:10.45
3:28.20

2:26.67
2:55.14

2:42.26
2:55.70
2:59.40
3:40.00
2:29.33

197800261

197101123
197101793
197401533

196801709
196901897

196201295
196500769

194200065

200104186

199701210
199800056

198605360

198202560
198504274
198302924

198001542
197600950

196900960
196600188
197001110
196900038
196900252

2:15.52

2:30.71
2:43.76
2:52.00

2:28.28
3:00.95

3:43.13

3:39.71

2:35.50

2:25.73
2:36.49

3:06.21

3:04.32
3:07.87
3:34.70

2:36.04
2:49.00

2:48.07
3:02.73
3:04.01
3:17.00

31.22

34.34
36.30
39.64

34.25
40.77

49.55

47.44

35.81

33.38
34.53

40.21

43.18
40.63
43.58

35.51
39.38

37.57
42.53
42.06
44.31

1:06.65

1:13.89
1:17.49
1:23.68

1:12.94
1:26.79

1:45.57

1:44.38

1:14.83

1:10.66
1:13.77

1:22.60

1:29.81
1:27.34
1:34.34

1:15.20
1:22.83

1:18.78
1:29.81
1:28.53
1:33.82

1:41.94

1:53.49
2:00.94
2:08.19

1:52.20
2:14.20

2:45.62

2:43.07

1:54.87

1:48.72
1:55.05

2:16.89

2:17.87
2:17.65
2:32.31

1:55.88
2:06.83

2:03.13
2:17.41
2:15.95
2:25.58

2:15.52

2:30.71
2:43.76
2:52.00

2:28.28
3:00.95

3:43.13

3:39.71

2:35.50

2:25.73
2:36.49

3:06.21

3:04.32
3:07.87
3:34.70

2:36.04
2:49.00

2:48.07
3:02.73
3:04.01
3:17.00

Na afloop zijn de uitslagen te vinden op:
https://knzbwest.cfas.nl/RWOM2025-2026 1/

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to ZZ&PC De Devel

20-9-2025 23:46 - pagina 6



ROM 1.

Zwijndrecht, 20-09-2025.

Programmanr. 7 100m wisselslag 20 - 89 jaar
20-9-2025 - 15:10 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m
Masters 20+, Heren
1. Erik van Gemert Poseidon'56 1:02.82 200300587 1:03.86 1:03.86
2. Gjalt Oedzes De Watervogels 1:08.61 200204979 1:07.01 1:07.01
Masters 25+, Heren
1. Ryan van den Ouden Poseidon'56 1:00.84 199900377 1:01.68 1:01.68
Masters 35+, Heren
1. Ferdy van Mastrigt Blue marlins 1:06.06 198802315 1:09.70 1:09.70
2. Bram Piederiet ZVVS 1:14.41 199007757 1:10.96 1:10.96
Masters 40+, Heren
1. Ignacio G. ACZ 1:15.00 198504015 1:08.92 1:08.92
2. Viktor Reijns De Watervogels NT 198401865 1:12.81 1:12.81
3. Frans Kooijman Poseidon'56 NT 198303185 1:33.02 1:33.02
4. Robert van Egmond AZC 1:29.09 198202741 1:33.20 1:33.20
5. Michael Hommerson MNC Dordrecht 1:36.88 198403387 1:38.44 1:38.44
Masters 45+, Heren
AFGEM Alexander S. HHZV Plons 1:27.00 197902109
AFGEM Alfonso Verkerk Blue marlins 1:24.00 197601665
Masters 50+, Heren
1. Martin Berkhout ZVL-1886 1:12.07 197101123 1:22.71 1:22.71
Masters 55+, Heren
1. Jordey Wijnbergen GZC DONK 1:31.57 196901897 1:34.46 1:34.46
2. Rene Eggen HHZV Plons 1:34.78 196601701 1:37.56 1:37.56
3. Rob Koger De Watervogels 1:40.00 196701793 1:41.94 1:41.94
Masters 60+, Heren
1. Hans Vloedgraven Old Dutch 1:21.42 196400917 1:19.34 1:19.34
Masters 65+, Heren
1. Walter Rolloos Niemo Barracuda 1:24.08 195900387 1:25.65 1:25.65
2. Peter Coffeng GZC DONK 1:34.71 195700063 1:42.59 1:42.59
Masters 70+, Heren
1. Ron van der Zande AZC 1:48.00 195500307 1:34.86 1:34.86
2. Hans Piederiet SGHW (SG) 1:36.47 195400177 1:42.60 1:42.60
Masters 20+, Dames
1. Robin Pienaar Niemo Barracuda 1:10.48 200102236 1:12.42 1:12.42
2. Wendy Visser De Watervogels 1:19.15 200201600 1:20.39 1:20.39
3. Berinda van Dijk Blue marlins 1:22.43 200104186 1:23.33 1:23.33
4. Zoé van der Reijden LinK 1:29.49 200505296 1:37.18 1:37.18
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ROM 1.

Zwijndrecht, 20-09-2025.

Programmanr. 7, 100m wisselslag

Masters 25+, Dames

1. Rianne Bresser Poseidon'56 1:16.88 199900690 1:17.30 1:17.30
2. Marieke Lodder ZZ&PC De Devel 1:25.00 200000760 1:28.36 1:28.36
Masters 40+, Dames
1. Tamara Smits ZZ&PC De Devel 1:55.06 198202598 1:48.09 1:48.09
Masters 45+, Dames
1. Jessica Venema Old Dutch 1:24.25 197901526 1:24.54 1:24.54
2. lllonka van der Meer LinK 1:33.46 197601168 1:37.13 1:37.13
3. Dorien van Petersen MNC Dordrecht 1:44.96 197601186 1:45.46 1:45.46
4. Clementine van B. Albion 1:43.82 197700138 1:49.76 1:49.76
Masters 55+, Dames
1. Annette Spies LinK 1:42.74 197001110 1:42.92 1:42.92
Masters 60+, Dames
1. Erica Muller De Geul 1:50.00 196400412 1:48.78 1:48.78
Masters 65+, Dames
1. Lia Bijkerk GZC DONK 1:39.18 196000014 1:44.78 1:44.78
Masters 70+, Dames
AFGEM Geerdien Meerwaldt De Geul 2:22.15 195200058
Masters 75+, Dames
1. Conny Boer-Buys ZVVS 1:42.00 195000006 1:40.48 1:40.48
Nederlands Masters Record
Programmanr. 8 50m vrije slag 20 - 89 jaar
20-9-2025 - 15:20 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren
1. Esper Paans ZZ&PC De Devel 25.62 200100607 25.69
2. Gjalt Oedzes De Watervogels 27.55 200204979 27.45
Masters 25+, Heren
1. Ryan van den Ouden Poseidon'56 24.62 199900377 26.73
2. Jasper van den Broek De Watervogels 27.63 199903313 27.62
3. Ardy Zwanenburg AzZC 31.02 199902061 30.52
4. Henk Bremmer Blue marlins 35.30 200005909 34.26
Masters 30+, Heren
1. Jeroen Baars Niemo Barracuda 22.86 199200031 22.98
AFGEM Stefan Petersen Blue marlins 26.28 199403067
Masters 35+, Heren
1. Pascal van Haren Niemo Barracuda 25.43 198704101 25.69
2. Dirk de Vree De Biesboschzwemmers 33.03 198806361 32.01
3. William Dauchy Albion 34.49 198705451 36.06
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ROM 1.

Zwijndrecht, 20-09-2025.

Programmanr. 8, 50m vrije slag

Masters 40+, Heren
1. Ricardo van Dam
2. Benoit Duval

Masters 45+, Heren

1. Ivan Tai-Apin

2. Robin Koele

3. Dylan van Goor
Masters 50+, Heren

1. Bastiaan Huizinga

Masters 55+, Heren

1. Henry Dol
2. Andre Exter

AFGEM Gertjan van der Vaart

Masters 60+, Heren

1. Erik Saan
2. Oskar Jansen
3. Bob Lookermans

AFGEM Jo Vonck

Masters 65+, Heren

1. André Pantekoek

Masters 80+, Heren

1. Géza Kaltenecker

Masters 20+, Dames

1. Karlijn Offeringa

2. Amber Hesper

3. Laraldsinga
Masters 25+, Dames

1. Babette van der Kaaij

2. Alisha Vieira
Masters 30+, Dames

1. Denise Boereboom

Masters 35+, Dames

1. Nicole van der Kooij

Masters 40+, Dames

1. Roos van Esch
2. Marjon Nieuwenhuizen
3. Carola Venema-Koeken

Masters 45+, Dames

1. Marian Nederlof

AZC
Old Dutch

Albion

De Watervogels
Poseidon'56

De Watervogels

ACZ
Poseidon'56
ZVVS

De Duck
Albion
Poseidon'56
DES

PSV

AzZC

ZVVS
Niemo Barracuda
ZZ&PC De Devel

Blue marlins
Blue marlins

Niemo Barracuda

Old Dutch

wvZz
De Watervogels
De Watervogels

De Geul

28.57
31.78

37.00
33.54
37.03

32.34

31.45
41.25
33.79

38.73
37.92
38.95
33.00

39.00

40.44

26.32
26.52
29.30

26.19
27.83

27.80

32.88

29.61
36.27
37.24

33.04

198503965
198202779

197701825
197601657
197601757

197300395

197001517
196601585
196801529

196500769
196201293
196201295
196201337

195800321

194200065

200503292
200202188
200200678

199902234
199904554

199202144

198706264

198200468
198403662
198504274

197600950

28.51
31.09

32.41
35.47
36.77

33.00

34.81
42.21

31.22
38.55
41.83

38.26

42.65

26.79 FJ1
26.79 FJ2
30.17

26.42
28.41

29.19

34.67

31.16
36.07
38.26

34.00
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ROM 1.
Zwijndrecht, 20-09-2025.

Programmanr. 8, 50m vrije slag

Masters 55+, Dames

1. Marijke Campfens De Geul 36.09 196900960 34.13
2. Ria Winters Albion 39.99 197001116 43.02
AFGEM Carol Hollemans ACZ 30.42 196900252

Masters 60+, Dames

1. RomeaJoemman Albion 1:00.00 196300574 1:01.72

Masters 85+, Dames

AFGEM Truus Ruiter Old Dutch 1:09.61 194000004
Programmanr. 9 200m schoolslag 20 - 89 jaar
20-9-2025 - 15:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Masters 25+, Heren
1. David Kievit De Schotejil 2:37.61 199900325 2:41.22 35.21 1:15.72 1:57.83 2:41.22
Masters 30+, Heren
1. John Smit Poseidon'56 2:42.56 199500613 2:45.15 36.55 1:18.79 2:01.57 2:45.15
AFGEM Daniel C. ZVL-1886 2:50.64 199406779
Masters 40+, Heren
1. Jim Geestman Poseidon'56 2:49.60 198300699 2:49.57 37.72 1:20.50 2:05.28 2:49.57
2. Benoit Gasner DES 2:59.05 198102645 2:56.20 39.30 1:23.43 2:09.77 2:56.20
Masters 45+, Heren
AFGEM Alexander S. HHZV Plons 3:40.00 197902109
AFGEM Alfonso Verkerk Blue marlins 3:16.99 197601665
Masters 50+, Heren
1. Erwin Veenhoven Z\VL-1886 3:10.00 197101793 3:24.32 43.67 1:34.16 2:29.60 3:24.32
Masters 65+, Heren
1. Peter Coffeng GZC DONK 3:55.42 195700063 3:59.07 53.82 1:53.80 2:56.86 3:59.07
Masters 20+, Dames
1. Anouchka Bos Niemo Barracuda 2:47.34 200501528 2:45.47 36.90 1:18.44 2:01.40 2:45.47
Masters 40+, Dames
1. Marjon N. De Watervogels 3:50.00 198403662 4:02.39 52.70 1:54.51 2:59.45 4:02.39
Masters 55+, Dames
1. Annette W. De Biesboschzwemmei3:06.37 196700528 3:09.43 42,99 1:31.11 2:20.37 3:09.43
2. Karin van N. Old Dutch 3:32.66 196600188 3:43.24 51.82 1:48.28 2:45.96 3:43.24
Masters 65+, Dames
1. Lia Bijkerk GZC DONK 3:56.85 196000014 4:03.52 54,55 1:57.98 3:02.51 4:03.52
Na afloop zijn de uitslagen te vinden op:
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ROM 1.

Zwijndrecht, 20-09-2025.

Programmanr. 10 50m vlinderslag 20 - 89 jaar
20-9-2025 - 15:35 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren
1. TimHaimé Blue marlins 28.99 200403567 29.14
2. Gjalt Oedzes De Watervogels 28.91 200204979 29.45
Masters 25+, Heren
1. Jasper van den Broek De Watervogels 28.13 199903313 28.79
2. Sam Beer Poseidon'56 28.93 199605521 29.60
3. Ardy Zwanenburg AZC 37.93 199902061 36.65
Masters 35+, Heren
1. Ferdy van Mastrigt Blue marlins 27.13 198802315 28.55
2. Pascal van Haren Niemo Barracuda 29.45 198704101 30.02
3. Bram Piederiet ZVVS 30.58 199007757 30.71
4. Michiel Reijns De Watervogels 31.98 198702737 31.59
5. Dirk de Vree De Biesbhoschzwemmers 42.18 198806361 42.09
Masters 40+, Heren
1. Ricardo van Dam AZC 31.43 198503965 30.96
2. Benoit Duval Old Dutch 38.26 198202779 38.64
3. Robert van Egmond AZC 39.14 198202741 41.20
AFGEM Grzegorz Kasprzyk ZVVS 30.51 198303163
Masters 45+, Heren
1. Dennis Dortland Niemo Barracuda 29.21 197800261 29.67
2. lvan Tai-Apin Albion 39.00 197701825 38.96
3. Dylan van Goor Poseidon'56 41.38 197601757 39.47
Masters 50+, Heren
1. Bastiaan Huizinga De Watervogels 36.98 197300395 36.56
2. Martin Berkhout ZVL-1886 31.63 197101123 38.04
Masters 55+, Heren
1. Marcel Vroegindewei Poseidon'56 32.63 196801709 33.60
2. Rene Eggen HHZV Plons 40.68 196601701 42.57
3. Jordey Wijnbergen GZC DONK 49.19 196901897 46.96
4. Rob Koger De Watervogels 48.00 196701793 47.00
Masters 60+, Heren
1. Hans Vloedgraven Old Dutch 33.60 196400917 33.54
Masters 20+, Dames
1. Karlijn Offeringa ZVVS 27.61 200503292 28.67
2. Robin Pienaar Niemo Barracuda 30.48 200102236 30.96
3. Wendy Visser De Watervogels 36.01 200201600 35.82
4. Lara ldsinga ZZ&PC De Devel 35.70 200200678 36.37
5. Berinda van Dijk Blue marlins 38.29 200104186 40.20
6. Evelien Koele De Watervogels 40.02 200504786 43.36
7. Zoé van der Reijden LinK 39.73 200505296 48.73
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ROM 1.

Zwijndrecht, 20-09-2025.

Programmanr. 10, 50m vlinderslag

Masters 25+, Dames

1. Babette van der Kaaij Blue marlins 29.06 199902234 29.61
2. Alisha Vieira Blue marlins 30.05 199904554 31.50
3. Rianne Bresser Poseidon'56 32.44 199900690 32.75
4. Kelly de Jonge Poseidon'56 32.43 199701210 33.99
5. Esmée Rolloos Niemo Barracuda 38.03 199800056 39.94
Masters 30+, Dames
1. Denise Boereboom Niemo Barracuda 29.74 199202144 30.96
2. llona van der Knaap De Watervogels 32.55 199204954 32.70
Masters 35+, Dames
1. Jerianne Gomez Albion 43.84 198605360 47.73
Masters 40+, Dames
1. Jacomar Stout- van Zoest ACZz 44.03 198302924 46.31
2. Tamara Smits ZZ&PC De Devel 54.89 198202598 52.82
Masters 55+, Dames
1. Annette Spies LinK NT 197001110 48.51
Programmanr. 11 800m vrije slag 20 - 89 jaar
20-9-2025 - 15:45 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 25+, Heren
1. Jordy van Oel WwWvVvZz 10:08.74 199802003 10:12.39
50m: 3227 3227 250m: 450m: 650m:
100m: 1:08.77 3650 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:2392 400m: 45657 600m: 800m: 10:12.39
Masters 35+, Heren
1. Niels Albrechts De Schotejil 9:55.51 198800039 10:01.35
50m: 34.18 34.18 250m: 450m: 650m:
100m: 11111 36.93 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:26.60 400m: 459.71 600m: 800m: 10:01.35
Masters 50+, Heren
1. Jorrit Visser De Watervogels 11:30.00 197401623 10:50.51
50m: 36.38 36.38 250m: 450m: 650m:
100m: 1:16.14 39.76 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:37.72 400m: 5:22.22 600m: 800m: 10:50.51
2. Jeroen Hoeksel ZVVS 13:15.00 197401533 12:48.19
50m: 4217 4217 250m: 450m: 650m:
100m: 1:2857 4640 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 3:0349 400m: 6:17.07 600m: 800m: 12:48.19
Masters 55+, Heren
1. Leon Slingerland wvz 11:32.20 196801707 11:41.88
50m: 39.26 39.26 250m: 450m: 650m:
100m: 1:19.00 39.74 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:48.00 400m: 5:148.23 600m: 800m: 11:41.88
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ROM 1.

Zwijndrecht, 20-09-2025.

Programmanr. 11, 800m vrije slag

Masters 60+, Heren

1. Menno Lomans PSV 11:34.82 196101071 11:41.04
50m: 3745 3745 250m: 450m: 650m:
100m: 1:19.60 4215 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:47.13 400m: 5:44.95 600m: 800m: 11:41.04
Masters 65+, Heren
1. André Pantekoek PSV 16:44.00 195800321 15:32.36
50m: 4841 4841 250m: 450m: 650m:
100m: 1:44.42 56.01 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 3:41.02 400m: 7:39.39 600m: 800m: 15:32.36
Masters 80+, Heren
1. Willem Putter ZVVS 14:54.08 194500135 14:43.25
50m: 47.27 47.27 250m: 450m: 650m:
100m: 1:41.60 54.33 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 3:32.58 400m: 7:18.60 600m: 800m: 14:43.25
2. Géza Kaltenecker AZC 15:52.77 194200065 16:25.45
50m: 53.07 53.07 250m: 450m: 650m:
100m: 1:52.39 59.32 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 355.67 400m: 8:06.67 600m: 800m: 16:25.45
Masters 20+, Dames
1. Feija de Bruin Wwvz 11:55.31 200400106 12:15.00
50m: 38.08 38.08 250m: 450m: 650m:
100m: 1:20.68 42.60 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:49.15 400m: 5:53.50 600m: 800m: 12:15.00
2. Dayna van Hoorn Poseidon'56 11:55.15 200502800 12:19.45
50m: 40.16 40.16 250m: 450m: 650m:
100m: 1:24.15 43.99 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:55.63 400m: 6:00.83 600m: 800m: 12:19.45
Masters 30+, Dames
1. Francis van der Perk SGHW (SG) 15:30.00 199102442 16:30.50
50m: 4840 48.40 250m: 450m: 650m:
100m: 1:44.68 56.28 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 3:47.28 400m: 8:03.17 600m: 800m: 16:30.50
Masters 40+, Dames
1. Stefanie Kohl DES 12:09.48 198403596 11:53.20
50m: 38.70 38.70 250m: 450m: 650m:
100m: 1:2751 4881 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:51.58 400m: 5:53.00 600m: 800m: 11:53.20
2. Else de Roojj MNC Dordrecht 14:11.92 198202560 13:23.12
50m: 4474 4474 250m: 450m: 650m:
100m: 1:32.55 4781 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 31293 400m: 6:36.87 600m: 800m: 13:23.12
Masters 45+, Dames
1. Steffi Meinhold DES 10:11.81 198001542 10:19.01
50m: 3475 3475 250m: 450m: 650m:
100m: 1:13.66 3891 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:33.01 400m: 5:11.01 600m: 800m: 10:19.01
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ROM 1.

Zwijndrecht, 20-09-2025.

Programmanr. 11, Dames, 800m vrije slag, Masters 45+

rang naam vereniging intijd tijd RT
2. Chantal Verhoeff Old Dutch 11:20.80 197900912 11:11.26
50m: 3595 35.95 250m: 450m: 650m:
100m: 1:16.95 41.00 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:40.89 400m: 5:28.76 600m: 800m: 11:11.26
3. Jessica Venema Old Dutch 11:44.76 197901526 11:49.25
50m: 35.74 35.74 250m: 450m: 650m:
100m: 1:16.51 40.77 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:4339 400m: 5:44.08 600m: 800m: 11:49.25
4. lllonka van der Meer LinK 13:00.73 197601168 13:17.03
50m: 4181 4181 250m: 450m: 650m:
100m: 1:27.87 46.06 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 3:.06.24 400m: 6:30.18 600m: 800m: 13:17.03
Masters 50+, Dames
1. Liselotte Joling PSV 9:51.88 197500268 9:58.61
50m: 3417 3417 250m: 450m: 650m:
100m: 1:11.64 3747 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:27.17 400m: 4:59.05 600m: 800m: 9:58.61
Masters 55+, Dames
1. Cancia Leirissa Albion 12:30.00 196700748 13:18.18
50m: 4281 4281 250m: 450m: 650m:
100m: 1:32.06 49.25 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 31311 400m: 6:38.07 600m: 800m: 13:18.18
2. Inge Deutz ZVVS 16:50.00 196600726 15:11.00
50m: 47.76 47.76 250m: 450m: 650m:
100m: 1:41.20 5344 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 3:34.95 400m: 7:25.76 600m: 800m: 15:11.00
Masters 60+, Dames
1. Petra Tossings GZC DONK 12:20.23 196100376 12:29.92
50m: 39.73 39.73 250m: 450m: 650m:
100m: 1:24.60 44.87 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:57.76 400m: 6:08.36 600m: 800m: 12:29.92
Masters 75+, Dames
1. Conny Boer-Buys ZVVS 13:04.00 195000006 13:03.26
50m: 44.02 44.02 250m: 450m: 650m:
100m: 1:31.10 47.08 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 3.09.76 400m: 6:29.86 600m: 800m: 13:03.26
Masters 85+, Dames
AFGEM Marie Smits Old Dutch 19:28.42 193800004
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